
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 
                                                                                                                                       

 

Edital N.º 033/2013 - Publicado em 01/03/2013. 

 
 
Edital N.º 033/2013 – CPV                                                                                       Boa Vista, 01 de março de 2013.  
  
 

  
 

 

 

 

A Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas atribuições 

regimentais e em conformidade com o Edital n.º 058/CPV (consolidado), de 23 de agosto de 2012, RESOLVE: 

 

Art. 1.º Retificar o Edital 030/2013 – CPV para incluir o candidato abaixo na lista dos Candidatos Classificados para 

Correção de Redação do Processo Seletivo Vestibular 2013 nas modalidades PI/E3, destinado ao ingresso de 

candidatos nos Cursos de Graduação da Universidade Federal de Roraima, em razão de interpolação de recurso. 

 

 

ALUNO DE ESCOLA PUBLICA COM RENDA FAMILIAR INFERIOR A 1.5 SALARIO MINIMO 
AUTODECLARADO PRETO, PARDO E INDIGENA. 

Inscrição Nome Curso Nota 

42424 AXI REED DE SOUZA LOURENÇO Letras-Português/Literatura(L) - Vespertino 37 

 

 

 

  
 

 
 

 

 
José Darcísio Pinheiro 

Presidente da CPV. 
 

RETIFICA O EDITAL 030/2013 – CPV PARA INCLUIR 

CANDIDATO NA LISTA DOS CANDIDATOS 
CLASSIFICADOS PARA CORREÇÃO DE REDAÇÃO DO 
PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR 2013. 


